令和元年９月１日

敬老会 対象の皆様

三重郡 朝日町

町 長 矢 野 純 男

社会福祉法人

朝日町社会福祉協議会

会 長 星 原 幸 明

令和元年度 朝日町敬老会のご案内

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来たる９月１６日（月・祝）に皆様と一堂に会して、共に長寿をお祝いし、ますますご壮

健であられるよう、ささやかではありますが、下記のとおり令和元年度敬老会を開催します。

是非ご出席賜りますよう、ご案内いたします。

記

日 時 ： 令和元年９月１６日（月・敬老の日）午前１０時～１２時

アトラクション   １０時 ５分 ～ １０時３５分
式    典   １０時４０分 ～ １２時００分

場 所 ： 朝日町保健福祉センターさわやか村 １階 多目的ホール

＊ 当日、悪天候等により開催困難な場合は、９月２３日（月・祝）午前１０時より、式典のみ

開催いたします。（開催延期につきましては、町広報無線等によりお知らせいたします。）

＊ 当日会場までは別記の各停留所より小型バスにて送迎しますので、是非ご利用ください。

＊ 車椅子用のリフト車での送迎を希望の方は、９月１１日（水）までに社会福祉協議会へ

ご一報ください。 電話３７７－２９４１（代）

○敬老会式次第

第一部 アトラクション  「大安寿太鼓」

第二部 式   典   ・開会の辞

・君が代斉唱

・敬老の言葉

・来賓祝辞

・百歳祝の贈呈

・白寿祝の贈呈

・米寿祝の贈呈

・喜寿祝の贈呈

・閉会の辞

○停留所と時刻

●本年度の記念品は同封いたしました商品券となっております。

●喜寿・米寿・白寿・百歳の方におかれましては、別紙にて記念品贈呈のご案内がご

ざいます。ご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【お問い合せ先 ： 朝日町社会福祉協議会 ／ 電話 ： ０５９－３７７－２９４１】

地   区 停 留 場 所 時間（９/１７） 時間（９/２３）

朝日ヶ丘
  河 野 電 器 前 午前９時０５分 午後１時０５分

地 蔵 広 場 前 午前９時１０分 午後１時１０分

縄  生

山 本 朝 乳 軒 前 午前９時００分 午後１時００分

水 谷 た ば こ 店 前 午前９時０５分 午後１時０５分

カ ッ ト イ ン 前 午前９時１０分 午後１時１０分

小  向

防災倉庫南（ＪＲ線路沿い） 午前９時００分 午後１時００分

アサヒランドリー横 午前９時１０分 午後１時１０分

ｈｈ柿

柿 墓 地 駐 車 場 午前９時００分 午後１時００分

柿 第 １ 公 園 午前９時１０分 午後１時１０分

柿 第 ２ 公 園 午前９時１５分 午後１時１５分

教 育 文 化 施 設 午前９時２０分 午後１時２０分

埋  縄 町 営 住 宅 前 広 場 午前９時０５分 午後１時０５分

白  梅
白梅西貯水池前ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮ

ﾝ

午前９時２５分 午後１時２５分

地区 停留所 時間

朝日ヶ丘
河野電器店前 ９時０５分

地蔵広場前  ９時１０分

縄  生

山本朝乳軒前 ９時００分

水谷たばこ店前 ９時０５分

カットイン前 ９時１０分

小  向
防災倉庫南（ＪＲ線路沿い） ９時００分

アサヒランドリー付近 ９時１０分

柿

柿墓地駐車場 ９時００分

柿第１公園 ９時１０分

柿第２公園 ９時１５分

教育文化施設 ９時２０分

埋  縄 町営住宅前広場 ９時０５分

白  梅 白梅西貯水池前ゴミステーション ９時２５分

地   区 停 留 場 所 時間（９/１７） 時間（９/２３）

朝日ヶ丘
  河 野 電 器 前 午前９時０５分 午後１時０５分

地 蔵 広 場 前 午前９時１０分 午後１時１０分

縄  生

山 本 朝 乳 軒 前 午前９時００分 午後１時００分

水 谷 た ば こ 店 前 午前９時０５分 午後１時０５分

カ ッ ト イ ン 前 午前９時１０分 午後１時１０分

小  向
防災倉庫南（ＪＲ線路沿い） 午前９時００分 午後１時００分

アサヒランドリー横 午前９時１０分 午後１時１０分

柿

柿 墓 地 駐 車 場 午前９時００分 午後１時００分

柿 第 １ 公 園 午前９時１０分 午後１時１０分

柿 第 ２ 公 園 午前９時１５分 午後１時１５分

教 育 文 化 施 設 午前９時２０分 午後１時２０分

埋  縄 町 営 住 宅 前 広 場 午前９時０５分 午後１時０５分

白  梅
白梅西貯水池前ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮ

ﾝ

午前９時２５分 午後１時２５分